že bude zjištěno, že geologicko-fýzikální veličiny pozemku, např. půda, horniny, voda,
jsou zatíženy ekologickou zátěží.

Článek III.
Stavební plat

III.1. Smluvní strany se dohodly, že právo stavby uvedené v ČI. Itéto smlouvy se sjednávájako úplatné,
ve výši 138.267, - KČ (slovy: Sto třicet osm tisíc dvě stě šedesát sedm korun českých), a to za každý rok
trvání práva stavby a je splatný vždy do konce příslušného kalendářního roku, za nějž se hradí. Strany
se zavazují předem odsouhlasit volbu osoby soudního znalce, kterého stavebník pověří vypracování
znaleckého posudku.